
3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN13/02/2022 -  9:30

Serie unica
1 2 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'25.9
2 4 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'29.8
3 3 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'30.5

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:25
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI13/02/2022

Serie 1 di 3
1 4 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'22.1
2 3 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.5
3 1 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'37.0
4 5 ZEPPONI Federico 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'38.7
5 2 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'39.2
6 6 SECHI Fabio Massimo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'03.3

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:30

Serie 2 di 3
1 3 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.5
2 1 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'22.0
3 4 CONGIA Leonardo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'35.3
4 5 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'43.3
5 2 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'53.6

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:29

Serie 3 di 3
1 3 PIRAS Federico 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'30.4
2 4 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'35.9

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:28
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI13/02/2022

1 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 1. 1'21.5
2 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 2 1 2. 1'22.0
3 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 1. 1'22.1
4 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 2. 1'24.5
5 PIRAS Federico 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 3 1. 1'30.4
6 CONGIA Leonardo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 3. 1'35.3
7 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 2. 1'35.9
8 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1 1 3. 1'37.0
9 ZEPPONI Federico 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 4. 1'38.7

10 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 5. 1'39.2
11 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 4. 1'43.3
12 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 5. 1'53.6
13 SECHI Fabio Massimo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 6. 2'03.3

NON CLASSIFICATI
MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:30
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE13/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 44.0
2 3 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 44.1
3 2 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 46.2
4 6 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 57.1
5 1 LECIS Matilde 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'00.0
6 5 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.7

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:34

Serie 2 di 2
1 1 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 49.6
2 2 PELLEGRINI Adele 2012 ITA Luna Socio Culturale asd 53.6
3 5 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 53.9
4 3 COCCO Matilde 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.7
5 4 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'02.1

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:33
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE13/02/2022

1 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 44.0
2 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1 3 2. 44.1
3 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 3. 46.2
4 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 1 1. 49.6
5 PELLEGRINI Adele 2012 ITA Luna Socio Culturale asd 2 2 2. 53.6
6 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 3. 53.9
7 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 4. 57.1
8 LECIS Matilde 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 1 5. 1'00.0
9 COCCO Matilde 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 4. 1'00.7
9 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 6. 1'00.7

11 MURTAS Giulia Andrea 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 5. 1'02.1

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:34

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI13/02/2022

Serie 1 di 3
1 3 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 45.8
2 4 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 48.4
3 5 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 48.8
4 1 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 49.8
5 2 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 51.6
6 6 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 58.1

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:41

Serie 2 di 3
1 6 MELIS Giovanni Paolo 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 50.3
2 3 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 54.0
3 1 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.2
4 4 DEPLANO Massimo 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 58.6
5 5 FERRELI Daniele 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'09.9
6 2 FILIPPINO Diego 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'15.6

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:40

Serie 3 di 3
1 3 DI SIENA Daniele 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 46.9
2 2 PAU Alessandro 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 49.9
3 4 CORSO Andrea 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'04.5

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:39
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI13/02/2022

1 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 45.8
2 DI SIENA Daniele 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 1. 46.9
3 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 2. 48.4
4 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 3. 48.8
5 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 4. 49.8
6 PAU Alessandro 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 3 2 2. 49.9
7 MELIS Giovanni Paolo 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 2 6 1. 50.3
8 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 5. 51.6
9 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 2. 54.0

10 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 3. 55.2
11 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 58.1
12 DEPLANO Massimo 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 4. 58.6
13 CORSO Andrea 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 4 3. 1'04.5
14 FERRELI Daniele 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 5 5. 1'09.9
15 FILIPPINO Diego 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 2 6. 1'15.6

NON CLASSIFICATI
MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:41

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE13/02/2022

Serie 1 di 2
1 4 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 56.5
2 6 PELLEGRINI Adele 2012 ITA Luna Socio Culturale asd 1'02.6
3 2 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.0
4 1 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.3
5 5 LECIS Matilde 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'19.5

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:45

Serie 2 di 2
1 2 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 59.5
2 4 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.2
3 3 LOCCI Luisa 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'12.1

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:44
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE13/02/2022

1 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 1. 56.5
2 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 1. 59.5
3 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 2. 1'02.2
4 PELLEGRINI Adele 2012 ITA Luna Socio Culturale asd 1 6 2. 1'02.6
5 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 3. 1'03.0
6 LOCCI Luisa 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 3 3. 1'12.1
7 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 4. 1'13.3
8 LECIS Matilde 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 5 5. 1'19.5

NON CLASSIFICATI
PILI Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:45

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI13/02/2022

Serie 1 di 3
1 3 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 47.5
2 2 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 51.1
3 4 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 51.3
4 6 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 52.8
5 5 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 53.5
6 1 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 54.5

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:52

Serie 2 di 3
1 4 MULAS Davide 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 53.5
1 3 PISANO Nicola 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 53.5
3 2 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 57.9
4 6 MELIS Giovanni Paolo 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 59.2
5 5 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'02.3
6 1 SECHI Fabio Massimo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'12.1

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:50

Serie 3 di 3
1 2 PAU Alessandro 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 53.7
2 3 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.4
3 4 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.5

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:48
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI13/02/2022

1 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1 3 1. 47.5
2 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 2. 51.1
3 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 3. 51.3
4 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 4. 52.8
5 MULAS Davide 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 1. 53.5
5 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 5. 53.5
5 PISANO Nicola 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 1. 53.5
8 PAU Alessandro 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 3 2 1. 53.7
9 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1 1 6. 54.5

10 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 2 3. 57.9
11 MELIS Giovanni Paolo 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 2 6 4. 59.2
12 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 5. 1'02.3
13 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 2. 1'05.4
14 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 3. 1'05.5
15 SECHI Fabio Massimo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 6. 1'12.1

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:52

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE13/02/2022

Serie 1 di 2
1 3 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'37.5
2 1 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'39.1
3 5 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'48.5
4 2 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'03.4
5 4 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2'06.4
6 6 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 2'09.5

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:58

Serie 2 di 2
1 4 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'57.1
2 3 COCCO Matilde 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'15.2

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:57
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE13/02/2022

1 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 1'37.5
2 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 1 2. 1'39.1
3 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 3. 1'48.5
4 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 1'57.1
5 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 4. 2'03.4
6 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 5. 2'06.4
7 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 2'09.5
8 COCCO Matilde 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 2. 2'15.2

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 11:58

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI13/02/2022

Serie 1 di 3
1 3 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'34.0
2 4 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'46.5
3 1 MULAS Davide 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'51.0
4 6 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'59.4
5 5 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'08.7
6 2 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'13.0

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:09

Serie 2 di 3
1 3 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'38.5
2 5 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.8
3 2 CONGIA Leonardo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'47.2
4 1 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'51.0
5 6 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'04.6
6 4 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'10.5

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:08

Serie 3 di 3
1 5 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'35.2
2 6 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'42.9
3 4 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'43.7
4 2 PIRAS Federico 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'48.4
5 3 PISANO Nicola 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'53.1
6 1 DEPLANO Massimo 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'09.9

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:07

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI13/02/2022

1 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 1. 1'34.0
2 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 1. 1'35.2
3 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 1. 1'38.5
4 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 2. 1'42.9
5 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 4 3. 1'43.7
6 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 2. 1'45.8
7 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 2. 1'46.5
8 CONGIA Leonardo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 3. 1'47.2
9 PIRAS Federico 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 2 4. 1'48.4

10 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 4. 1'51.0
10 MULAS Davide 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 3. 1'51.0
12 PISANO Nicola 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 5. 1'53.1
13 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 4. 1'59.4
14 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 5. 2'04.6
15 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 5. 2'08.7
16 DEPLANO Massimo 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 1 6. 2'09.9
17 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 6. 2'10.5
18 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 6. 2'13.0

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:09

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MISTA13/02/2022

Serie unica
1 4 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavin Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'43.7

CONGIA Leonardo 2011
GAGLIARDINI Isabella 2013
PIRAS Federico 2011
CARIA Martina 2012

2 2 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'54.7
MOI Matteo 2011
VESCIO Emma 2012
RUGGIU Lorenzo 2012
INGHILLERI Benedetta 2012

3 3 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'56.3
AMATO Alessia 2012
MURGIA Beatrice 2013
PIGA Sirio 2011
CASU Francesco 2012

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:16

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/02/2022 - 12:00

Serie 1 di 3
1 3 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.8
2 4 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.3
3 2 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.9
4 1 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'10.7
5 6 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.3
6 5 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'19.8

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:28

Serie 2 di 3
1 3 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.1
2 5 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.6
3 2 MANNU Emilia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.8
4 4 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'31.3
5 6 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.1
6 1 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.6

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:27

Serie 3 di 3
1 2 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'23.8
2 3 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'27.0
3 4 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'30.2

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:26

 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/02/2022 - 12:00

1 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 1'07.8
2 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 2. 1'09.3
3 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 3. 1'09.9
4 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 4. 1'10.7
5 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 1. 1'17.1
6 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 5. 1'18.3
7 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 2. 1'18.6
8 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 5 6. 1'19.8
9 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 1. 1'23.8

10 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 3 2. 1'27.0
11 MANNU Emilia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 3. 1'28.8
12 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 4 3. 1'30.2
13 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 4. 1'31.3
14 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 5. 1'34.1
15 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 6. 1'44.6
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/02/2022

Serie 1 di 4
1 3 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'02.9
2 4 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.5
3 5 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'13.2
4 1 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'13.6
5 2 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.5
6 6 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.1

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:37

Serie 2 di 4
1 6 PODDA Luca 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1'09.5
2 3 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'14.8
3 5 LUTZU Tommaso 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1'15.9
4 4 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1'16.8
5 2 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.0
6 1 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.9

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:36

Serie 3 di 4
1 4 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.5
2 6 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1'11.1
3 1 PAU Riccardo 2010 ITA Luna Socio Culturale asd 1'16.4
4 3 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.0
5 5 CASULA Andrea 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'40.9
6 2 CARBONI Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'46.5

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:35

Serie 4 di 4
1 4 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'20.1
2 3 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'50.9
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/02/2022

1 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 3 1. 1'02.9
2 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 1. 1'08.5
3 PODDA Luca 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 2 6 1. 1'09.5
4 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 3 6 2. 1'11.1
5 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 2. 1'11.5
6 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 3. 1'13.2
7 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 1 4. 1'13.6
8 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 3 2. 1'14.8
9 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 5. 1'15.5

10 LUTZU Tommaso 2010 ITA Waterland Nuoto asd 2 5 3. 1'15.9
11 PAU Riccardo 2010 ITA Luna Socio Culturale asd 3 1 3. 1'16.4
12 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 2 4 4. 1'16.8
13 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 5. 1'17.0
14 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 6. 1'17.9
15 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 1'18.1
16 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 4 1. 1'20.1
17 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 4. 1'28.0
18 CASULA Andrea 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 5 5. 1'40.9
19 CARBONI Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 6. 1'46.5
20 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 3 2. 1'50.9

NON CLASSIFICATI
AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE13/02/2022

Serie unica
1 6 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'47.1
2 1 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'04.6
3 4 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 3'20.7
4 2 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'21.8
5 5 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'23.8

NON CLASSIFICATI
3 LEINARDI Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari SQ

Nuotata irregolare
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/02/2022

Serie unica
1 3 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'26.6
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 Lunamatrona / 13 febbraio 2022
 Page 1



3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE13/02/2022

Serie 1 di 2
1 3 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'07.5
2 4 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'07.6
3 5 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'20.8
4 2 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'31.2
5 1 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'33.6
6 6 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'57.9

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:46

Serie 2 di 2
1 5 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'23.6
2 6 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'26.2
3 3 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'43.8
4 2 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 4'01.2
5 1 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4'12.2

NON CLASSIFICATI
4 MANNU Emilia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari SQ

Virata irregolare
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE13/02/2022

1 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 3'07.5
2 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 2. 3'07.6
3 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 3. 3'20.8
4 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 3'23.6
5 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 2. 3'26.2
6 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 4. 3'31.2
7 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 5. 3'33.6
8 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 3. 3'43.8
9 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 6 6. 3'57.9

10 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 4. 4'01.2
11 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 1 5. 4'12.2

NON CLASSIFICATI
MANNU Emilia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 SQ

Virata irregolare
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI13/02/2022

Serie 1 di 2
1 3 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'12.3
2 2 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3'18.4
3 5 MARINI Daniele 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'30.8
4 4 ZAMPINI Edoardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'55.7

NON CLASSIFICATI
1 CASULA Andrea 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari RIT

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:50

Serie 2 di 2
1 3 CARBONI Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'56.0

NON CLASSIFICATI
4 SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari SQ

Virata irregolare
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI13/02/2022

1 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 1. 3'12.3
2 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 2. 3'18.4
3 MARINI Daniele 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 3. 3'30.8
4 ZAMPINI Edoardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 4 4. 3'55.7
5 CARBONI Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 1. 4'56.0

NON CLASSIFICATI
CASULA Andrea 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 RIT

SAOLINI Leonardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 SQ
Virata irregolare
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE13/02/2022

Serie 1 di 3
1 5 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.3
2 4 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.5
3 3 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'23.6
4 2 LEINARDI Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.4
5 6 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.0
6 1 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.4

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:54

Serie 2 di 3
1 1 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.0
2 6 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.1
3 4 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'32.4
4 5 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'32.7
5 2 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'37.2
6 3 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'39.0

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:53

Serie 3 di 3
1 2 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'39.9
2 5 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'43.0
3 4 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'43.3
4 3 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'47.1
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE13/02/2022

1 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 1. 1'19.3
2 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 2. 1'20.5
3 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 3. 1'23.6
4 LEINARDI Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 4. 1'24.4
5 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 5. 1'27.0
6 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 6. 1'27.4
7 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 1. 1'28.0
8 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 2. 1'32.1
9 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 3. 1'32.4

10 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 4. 1'32.7
11 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 2 2 5. 1'37.2
12 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 6. 1'39.0
13 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 2 1. 1'39.9
14 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 5 2. 1'43.0
15 TURNU Eleonora 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 4 3. 1'43.3
16 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 3 4. 1'47.1

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:54
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI13/02/2022

Serie 1 di 3
1 3 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'12.6
2 6 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.6
3 1 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1'21.1
4 4 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'26.6
5 5 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.1
6 2 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'30.8

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:58

Serie 2 di 3
1 2 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.3
2 4 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'25.7
3 5 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'30.7
4 3 LUTZU Tommaso 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1'31.5
5 6 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.7
6 1 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.2

    Pubblicata: 23/02/2022 ore 12:57

Serie 3 di 3
1 5 PODDA Luca 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1'18.5
2 3 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'28.6
3 6 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'31.1
4 1 PAU Riccardo 2010 ITA Luna Socio Culturale asd 1'33.9
5 2 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1'34.3

NON CLASSIFICATI
4 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari SQ

Arrivo irregolare frazione farfalla
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI13/02/2022

1 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 3 1. 1'12.6
2 PODDA Luca 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 3 5 1. 1'18.5
3 MONNIS Maurizio 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 2. 1'18.6
4 PELLEGRINI Pietro 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1 1 3. 1'21.1
5 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 2 1. 1'21.3
6 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2 4 2. 1'25.7
7 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 4. 1'26.6
8 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 5. 1'28.1
9 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 3 2. 1'28.6

10 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 3. 1'30.7
11 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 6. 1'30.8
12 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 6 3. 1'31.1
13 LUTZU Tommaso 2010 ITA Waterland Nuoto asd 2 3 4. 1'31.5
14 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 5. 1'32.7
15 PAU Riccardo 2010 ITA Luna Socio Culturale asd 3 1 4. 1'33.9
16 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 3 2 5. 1'34.3
17 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 6. 1'44.2

NON CLASSIFICATI
MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 SQ

Arrivo irregolare frazione farfalla

AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
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3 TAPPA ESORDIENTI A e B - Lunamatrona
Lunamatrona - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - ESORDIENTI A MISTA13/02/2022

Serie unica
1 5 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 4'49.4

DEMONTIS Alice 2010
PIRAS Silvia 2010 ITA
AIOLFI Samuele 2009
SERRA Giacomo 2009 ITA

2 2 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias 5'01.5
GRANARA Matteo 2009
TOSELLI Morgana 2010
PISU Mirko 2010
CAMBEDDA Nicole 2010

3 4 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 5'11.2
MONNIS Maurizio 2010 ITA
INGHILLERI Leonardo 2010
DEMASI Rebecca 2011
MEDDA Letizia 2011 ITA

4 3 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavin Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5'30.4
PIBIRI Giulia 2010
LOI Luca 2010
CIRCURI Marta 2010
LIXI Luca 2009
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